over de begane grond en vier verdiepingen en een parkeerterrein met 127 privé 
parkeerplaatsen, gelegen aan de Wulfaertstraat 25 te 4461 HS Goes, ter financiering waarvan 
de Uitgevende Instelling de Obligaties uitgeeft met een tegenwaarde van maximaal 
EUR 4.540.000 (zegge: vier miljoen vijfhonderdveertigduizend euro) berekend in 
overeenstemming met artikel 1 lid 2 sub c van de Crowdfunding Verordening en verdeeld in 
maximaal 45.400 Obligaties zoals nader omschreven in het Blad met essentiële 
beleggingsinformatie en op de Website; 

Register 

de administratie van het Verzameldepot met betrekking tot de Obligaties dat ZIB BO ten

[...]

artikel 6, wordt het bedrag van de vervroegde Aflossing pro rata in mindering gebracht op de Hoofdsom van iedere 
Obligatie.  

3.2 Per Akte van Uitgifte Obligaties geeft de Uitgevende Instelling maximaal 45.400 Obligaties uit. De totale opbrengsten 
van de uitgifte van de Obligaties zullen maximaal EUR 4.540.000 (zegge: vier miljoen vijfhonderdveertigduizend euro) 
bedragen. De Obligaties worden genummerd in volgorde van uitgifte. 

3.3 De Obligaties vormen directe verplichtingen van de Uitgevende Instelling jegens de Obligatiehouders. De Obligaties 
zijn niet achtergesteld en rangschikken pari passu met elkaar en met gewone (niet-achtergestelde, niet-